


El vino por copeo se sirve en una medida de 150 ml. Se vende por copa solo donde se indica en la carta. El abuso en el consumo de este producto es nocivo para la salud

BLANCO
BUEN ENTENDEDOR SAUVIGNON BLANC, MÉXICO

QUINTO ENCUENTRO SAUVIGNON BLANC, MÉXICO

ÁRBOL TORCIDO CHARDONNAY, MÉXICO

REVEUSE CHARDONNAY, FRANCIA

ÉTÉ SAUVIGNON BLANC, FRANCIA

ATTIS XIÓN ALBARIÑO, ESPAÑA

REZABAL TXAKOLI, HONDARRABI-ZURI-HONDARRABI-BELTZA, ESPAÑA

PIERO GATTI MOSCATO, ITALIA

PARDE MAXIMO ALBARIÑO, ESPAÑA

PARDE MAXIMO GODELLO, ESPAÑA

ESPUMOSO
VEUVE DE BORT CHARDONNAY, FRANCIA

VILLA SANDI II ROSÉ MILESIMATO, ITALIA

ROSADO
OJO DEL AMO NEBBIOLO-GARNACHA, MÉXICO

TRATO HECHO ZINFANDEL, MÉXICO

REVEUSE CINSAULT, FRANCIA

PARDE MAXIMO BLEND, ESPAÑA

TINTO
BUEN ENTENDEDOR TEMPRANILLO-MERLOT-SYRAH, MÉXICO

OJO DEL AMO CABERNET SAUVIGNON-MERLOT-TEMPRANILLO-SYRAH, MÉXICO

QUINTO ENCUENTRO CABERNET SAUVIGNON-CALADOC-MALBEC-SYRAH, MÉXICO

ÁRBOL TORCIDO CABERNET SAUVIGNON ENSENADA, MÉXICO

OJO DEL AMO MALBEC, MÉXICO

BUEN ENTENDEDOR MERLOT, MÉXICO

TERRAZAS DE LOS ANDES RESERVA MALBEC, ARGENTINA

ÉTÉ CABERNET SAUVIGNON, FRANCIA

LA BELLE VIE MERLOT, FRANCIA

REVEUSE SYRAH, FRANCIA

MARQUES DE SOMERA TEMPRANILLO, ESPAÑA

PARDE MAXIMO TINTA  DE  TORO, ESPAÑA

BRESSIA LÁGRIMA CANELA  CHARDONNAT-SEMILLÓN, ARGENTINA

BODEGA PULENTA ESTATE FINCA LA ZULEMA  CHARDONNAY, ARGENTINA

REZABAL TXAKOLI HONDARRABI-ZURI-HONDARRABI-BELTZA, ESPAÑA

ATTIS XIÓN  ALBARIÑO, ESPAÑA

PEPE MENDOZA CASA AGRÍCOLA PUREZA  MOSCATEL, ESPAÑA

MENGOBA  GODELLO VIEJOM, ESPAÑA

MENADE LA MISIÓN VERDEJO, ESPAÑA

ATTIS NANA   ALBARIÑO,  ESPAÑA

ATTIS LÍAS FINAS   ALBARIÑO, ESPAÑA 

PARDE MAXIMO ALBARIÑO, ESPAÑA

PARDE MAXIMO GODELLO, ESPAÑA

ÉTÉ  SAUVIGNON BLANC, FRANCIA

REVEUSE  CHARDONNAY, FRANCIA

FATTORI GREGORIS  PINOT GRIGIO, ITALIA

NIFO FUTIR BIO   FALANGHINA, ITALIA

PIERO GATTI MOSCATO, ITALIA

BOSCO DE MEDICI “LAVAFLAVA” CAPRETTONE-FALANGHINA, ITALIA

PIERPAOLO PECORARI “OLIVERS” PINOT GRIGIO, ITAIA

QUINTO ENCUENTRO  SAUVIGNON BLANC, MÉXICO

BUEN ENTENDEDOR  SAUVIGNON BLANC, MÉXICO

ÁRBOL TORCIDO  CHARDONNAY,  MÉXICO

VIÑAS DEL SOL SANTOS BRUJOS   CHARDONNAY, MÉXICO

TREVO VINHO VERDE BRANCO   LOUREIRO-TREIXADURA-ARINTO, PORTUGAL

IVORY & BURT  CHARDONNAY, USA

BOTEL L A

POR COPEO

BL ANCO

POR COPEO 150 ml

BLANCO

$190

$200

$240

$330

$330

$230

$240

$260

$290

$260

$350

$350

$150

$240

$330

$220

$290

$150

$200

$240

$200

$200

$290

$330

$290

$330

$290

$260

$2,100

$1,150

$1,100

$1,050

$1,750

$2,100

$2,700

$3,000

$3,500

$1,300

$1,200

$1,500

$1,500

$900

$950

$1,200

$1,500

$2,350

$900

$850

$1,100

$1,950

$950

$1,800

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

FORTIF ICADO
TÍO PEPE PALOMINO FINO, ESPAÑA $230



REVEUSE  CINSAULT, FRANCIA

MAISON SAINTE MARGUERITE, GRENACHE-CINSAULT-ROLLE, FRANCIA

CHATEAU LARIVEAU VDP  CABERNET FRANC-MERLOT, FRANCIA

PIERPAOLO PECORARI   REFOSCO-PINOT NOIR, ITALIA

OJO DEL AMO   NEBBIOLO-GARNACHA, MÉXICO

TRATO HECHO   ZINFANDEL, MÉXICO

PARDE MAXIMO BLEND, ESPAÑA

BOTEL L AROSADOROSADO
$1,500

$2,100

$1,800

$3,400

$700

$1,100

$1,000

750 ml

750 ml

750 ml

1500 ml

750 ml

750 ml

750 ml

TERRAZAS DE LOS ANDES RESERVA MALBEC, ARGENTINA

BRESSIA MALBEC, ARGENTINA

ESCORIHUELA GASCÓN  MALBEC, ARGENTINA

MARQUES DE SOMERA TEMPRANILLO ,ESPAÑA

LES CRESTES  GARNACHA-CARIGNENA-SYRAH, ESPAÑA

QUINTA QUIETUD  TINTA DE TORO, ESPAÑA

PARDE MAXIMO TINTA  DE  TORO, ESPAÑA

ÉTÉ  CABERNET SAUVIGNON, FRANCIA

LA BELLE VIE MERLOT, FRANCIA

REVEUSE  SYRAH, FRANCIA

CHATEAU LARIVEAU CABERNET FRANC-MERLOT, FRANCIA

AMPELEIA UNLITRO ALICANTE-NERO-CARIGNANO-MORVÈDRE-SANGIOVESE,  ITALIA

PIERO GATTI BRACHETTO,  ITALIA

QUINTO ENCUENTRO CABERNET SAUVIGNON-CALADOC-MALBEC-SYRAH, MÉXICO

OJO DEL AMO CABERNET SAUVIGNON-MERLOT-TEMPRANILLO-SYRAH, MÉXICO

BUEN ENTENDEDOR  TEMPRANILLO-MERLOT-SYRAH, MÉXICO

ÁRBOL TORCIDO CABERNET SAUVIGNON, MÉXICO

RELIEVE  MERLOT, MÉXICO

OJO DEL AMO MALBEC, MÉXICO

SOLAR FORTUN O POSITIVO SYRAH, MÉXICO

BUEN ENTENDEDOR  MERLOT, MÉXICO

LECHUZA PLUMA  NEBBIOLO, MÉXICO

SANTOS BRUJOS BIODINÁMICO TEMPRANILLO, MÉXICO

SANTO TOMAS DUETTO TEMPRANILLO-CABERNET SAUVIGNON, MÉXICO

SCHUG  PINOT NOIR, USA

MALDONADO   CABERNET SAUVIGNON-MERLOT-SYRAH-ZINFANDEL, USA

ALEXANA PINOT NOIR, USA

TINTOTINTO
$1,300

$1,350

$1,700

$1,300

$2,150

$2,550

$1,200

$1,500

$1,300

$1,500

$1,850

$1,600

$1,150

$900

$700

$1,300

$1,100

$1,000

$900

$1,550

$900

$2,200

$3,200

$4,950

$2,600

$3,200

$3,700

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

1000 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

BOTELLA

ATTIS  ALBARIÑO, ESPAÑA

TÍO PEPE PALOMINO FINO, ESPAÑA

VEUVE DE BORT   CHARDONNAY, FRANCIA

VILLA SANDI II FRESCO   ROSÉ MILESIMATO, ITALIA

II FOLLO PROSECCO DI VALDOBBIADENE, ITALIA

NARANJA

FORTIF ICADO

ESPUMOSO

NARANJA

FORTIF ICADO

ESPUMOSO

$1,850

$1,050

$1,600

$1,600

$1,100

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

750 ml

El vino por copeo se sirve en una medida de 150 ml. Se vende por copa solo donde se indica en la carta. El abuso en el consumo de este producto es nocivo para la salud


